as cotações para:

Contratação de empresa especializada para
1-  Levantamento  em  in  loco  com  elaboração  de

projetos  elétricos  e  memorial  descritivo  de  iluminação

pública conforme normas da concessionária local (CPFL –
Piratininga) para substituição de 537 (quinhentos e trinta e
sete) conjuntos de iluminação pública com lâmpadas vapor
de sódio de 70, 100, 150 e 250W por luminária de LED de
40,  75  e  90W  em  ruas  e  avenidas  no  município  com
fornecimento de TRTs (Termo de Responsabilidade Técnica)
devidamente quitados e aprovados juntos a concessionária,